
 
 

 
 

Zarządzenie Nr 338/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 10 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miasta Kętrzyn oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 179/2018 Burmistrza Miasta 

Kętrzyn z dnia 13 czerwca 2018 r. 

 

          Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 11 – 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz § 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 r. z późniejszymi zmianami zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 179/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 13 czerwca 

2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) w przypadku naboru na samodzielne stanowiska urzędnicze podlegające 

bezpośrednio Burmistrzowi Miasta:  

a) Zastępca Burmistrza Miasta, bądź osoba przez niego upoważniona, 

b) Sekretarz Miasta, bądź osoba przez niego upoważniona, 

c) Skarbnik Miasta, bądź osoba przez niego upoważniona, 

d) Pracownik ds. kadr. 

2. W § 2 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Komisję konkursową powołuje Burmistrz Miasta Kętrzyn”. 

 

§ 2 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    /-/Ryszard Niedziółka 


